



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO

DIREKCIJA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA INFRASTRUKTURO

Hajdrihova ul. 2a, 1000 Ljubljana

T: 01 478 80 02

F: 01 478 81 23

E: gp.drsi@gov.si

www.di.gov.si

Številka: 43001-322/2025/15

Datum: 23.12.2025

oznaka naročila: A-43/25 S

2431-25-001095/0

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik, Republika Slovenija, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za infrastrukturo je sprejel odločitev, da v postopku javnega naročila

PZI VDJK nadvoza čez poljsko pot (MB0421) in novelacije PZI VDJK mostu čez Dravo in kanal HE Zlatoličje (MB0422) na R3-709/8613

zavrne vse ponudbe in postopek zaključi brez oddaje naročila.

Obrazložitev:

V predmetnem postopku javnega naročanja sta bili pravočasno oddani dve ponudbi.

Ponudnik GRADIS biro za projektiranje Maribor d.o.o. je v informacijskem sistemu e-JN navedel ponudbeno ceno 492.615,26 EUR z DDV, medtem ko je na obrazcu »Ponudba – predračun« navedel ponudbeno ceno 491.914,89 EUR z DDV. Ponudnik ni predložil dokumenta »Specifikacija del in odgovornega kadra«, iz katerega bi bila razvidna ponudbena cena. Ponudnik ELEA IC projektiranje in svetovanje d.o.o. je oddal ponudbo v vrednosti 559.446,25 EUR z DDV.

Po pregledu ponudb je bilo ugotovljeno:

- ponudba ponudnika GRADIS biro za projektiranje Maribor d.o.o. je nedopustna, ker ne izpolnjuje zahtev iz točke 4.3.2 Navodil za pripravo ponudbe, v kateri je določeno, da mora ponudnik predložiti izpolnjen dokument »Specifikacija del in odgovornega kadra« s cenami v elektronski obliki (»excel« datoteka). Ker navedenega dokumenta ponudnik ni predložil, naročnik ne more preveriti ponudbene cene in skladnosti ponudbe z razpisnimi zahtevami.
- ponudba ponudnika ELEA IC projektiranje in svetovanje d.o.o. je nedopustna, ker ponudnik v nasprotju s točko 4.2 Navodil za pripravo ponudbe ni predložil zahtevanega dokumenta »ESPD« za glavnega izvajalca.

Ceni prejetih ponudb presegata višino ocenjene vrednosti za predmetno javno naročilo. Ponudbi sta nedopustni v skladu z 29. točko 1. odstavka 2. člena ZJN-3. V skladu s 4. odstavkom 90. člena ZJN-3, ob upoštevanju varovanja javnega interesa ter poslovnih interesov naročnika ter z namenom zagotavljanja ponudb, ki bodo odražale realne tržne cene in razmere, naročnik ne sme razkriti informacij o obsegu zagotovljenih sredstev.

Ponudbi se zato zaradi zgoraj navedenih razlogov izključita kot nedopustni. Naročnik bo razpis za izbiro projektanta ponovil.

Pouk o pravnem varstvu:

Zoper to odločitev se lahko v roku 8 delovnih dni od objave na portalu javnih naročil vloži revizijski zahtevek preko portala e-Revizija (<https://portalerevizija.si>). Zahtevku je treba priložiti potrdilo o plačilu takse na podračun, odprt pri Banki Slovenije za namen plačila takse za predrevizijski in revizijski postopek, številka 01100-1000358802 – izsevanje proračuna RS, sklic 11 16110-7111290-00822025, v znesku 1.000,00 EUR.



Karmen Praprotnik
direktorica

pp dely



davčna št.: 75827735, matična št. 53000
št. računa pri Banki Slovenije: 01100-6500 109972